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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi 
 
Kannuksen kaupunki on Osuuskunta Hoivakunnaksen jäsen ja 
omistaa tällä hetkellä 40 osuutta. Kaupungin omistusosuus 
osuuskunnan kaikista osuuksista on 26,7 prosenttia. 
 
Kirjanpitolain ja yhteisölainsäädännön tulkinnan mukaan yli 20 
prosentin omistusosuus johtaa siihen, että omistettu yhteisö luetaan 
osakkuusyhteisöksi ja yhdistellään osakkuusyhtiönä kaupungin 
konsernitilinpäätökseen. Tämä aiheuttaa hallinnollisia velvoitteita ja 
tilinpäätösteknisiä seurauksia Kannuksen kaupungin kirjanpidossa ja 
tuottaa aikataulupaineen Osuuskunta Hoivakunnaksen 
tilinpäätöksen valmistumiselle. 
 
Osuuskunta Hoivakunnas on oheismateriaalina olevalla kirjelmällään 
esittänyt, että että kaupunki luovuttaisi vähintään 20 osuutta 
omistamistaan Osuuskunta Hoivakunnaksen osuuksista. Yhden 
osuuden arvo on 500 euroa. 
 
Luovutuksen seurauksena Kannuksen kaupungin omistusosuus 
Osuuskunta Hoivakunnaksesta jää alle 20 %:in, minkä jälkeen 
Osuuskunta Hoivakunnas ei enää kuulu osakkuusyhtiönä 
kaupunkikonserniin.  
 
Osuuskunta Hoivakunnas esittää, että osuusmaksujen 
palauttamiseen liittyvistä järjestelyistä sovitaan erikseen. 
 
Osuuskunta Hoivakunnaksen säilyminen kaupungin 
osakkuusyhtiönä ei strategisen omistuksen näkökulmasta ole 
tarpeellista. Osakkuusyhtiöaseman poistuminen selkeyttää 
molempien osapuolten hallinnollisia rakenteita ja keventää 
Kannuksen kaupungin tilinpäätökseen liittyviä velvoitteita. Järjestely 
on tarkoituksenmukainen, kun otetaan huomioon osuuskunnan 
toiminnan luonne ja kaupungin strategiset painopisteet. 
 
Tarkoituksenmukaisinta on luovuttaa 30 osuutta yhteisarvoltaan 
15 000, jotta omistusosuuden pysyminen alle 20 %:ssa varmistetaan 
pidemmälle aikavälille. Kaupungin omistukseen jää 10 osuutta, mikä 
on 6,7 % osuuskunnan kaikista tämänhetkisistä osuuksista.  

 
Kaupunginjohtaja  

Kaupunginhallitus päättää luovuttaa 30 osuutta omistamistaan 
Osuuskunta Hoivakunnaksen osuuksista ja valtuuttaa 
kaupunginjohtajan sekä talous- ja hallintojohtajan sopimaan 
osuusmaksujen palauttamiseen liittyvistä järjestelyistä. 

 



 

 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 


